

|                                                                                                                                                                   |                                                            |                                                                                                                                 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><br><b>Przedszkole Samorządowe nr 14<br/>ul. Młyńska Boczna 4<br/>31-470 Kraków</b>                                     | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:<br><b>Gmina Miejska Kraków<br/>Plac Wszystkich Świętych 3-4<br/>31-004 Kraków</b><br><br>Wysłać bez pisma przewodniego |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br><b>121338998</b>                                                                                                               |                                                            | <br>8903014A3E0B4396                         |
|                                                                                                                                                                   | Stan na koniec roku poprzedniego                           | Stan na koniec roku bieżącego                                                                                                   |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                  | <b>217 939,45</b>                                          | <b>140 554,59</b>                                                                                                               |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                         | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                            |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)                                                                        | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                            |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                     | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                            |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                             | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                            |
| V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                               | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                            |
| VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                       | 217 939,45                                                 | 140 554,59                                                                                                                      |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                         | <b>2 633 144,33</b>                                        | <b>2 767 658,00</b>                                                                                                             |
| I. Amortyzacja                                                                                                                                                    | 24 765,41                                                  | 27 035,42                                                                                                                       |
| II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                  | 339 229,98                                                 | 263 374,94                                                                                                                      |
| III. Usługi obce                                                                                                                                                  | 68 823,20                                                  | 104 075,74                                                                                                                      |
| IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                              | 8 841,96                                                   | 9 024,46                                                                                                                        |
| V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                  | 1 752 005,50                                               | 1 886 577,66                                                                                                                    |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                    | 439 478,28                                                 | 476 923,84                                                                                                                      |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                   | 0,00                                                       | 645,94                                                                                                                          |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                    | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                            |
| IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                        | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                            |
| X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                           | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                            |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)</b>                                                                                                          | <b>-2 415 204,88</b>                                       | <b>-2 627 103,41</b>                                                                                                            |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                          | <b>14 978,12</b>                                           | <b>119 665,65</b>                                                                                                               |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                                 | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                            |
| II. Dotacje                                                                                                                                                       | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                            |
| III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                    | 14 978,12                                                  | 119 665,65                                                                                                                      |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                             | <b>175,38</b>                                              | <b>4 897,81</b>                                                                                                                 |
| I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek samorządowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                            |
| II. Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                   | 175,38                                                     | 4 897,81                                                                                                                        |
| <b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                    | <b>-2 400 402,14</b>                                       | <b>-2 512 335,57</b>                                                                                                            |
| <b>G. Przychody finansowe</b>                                                                                                                                     | <b>118,49</b>                                              | <b>41,42</b>                                                                                                                    |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                  | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                            |
| II. Odsetki                                                                                                                                                       | 118,49                                                     | 41,42                                                                                                                           |
| III. Inne                                                                                                                                                         | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                            |

|                                                                         |                      |                      |
|-------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| <b>H. Koszty finansowe</b>                                              | <b>0,00</b>          | <b>4,60</b>          |
| I. Odsetki                                                              | 0,00                 | 4,60                 |
| II. Inne                                                                | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                  | <b>-2 400 283,65</b> | <b>-2 512 298,75</b> |
| <b>J. Podatek dochodowy</b>                                             | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b> | <b>57,04</b>         | <b>17,14</b>         |
| <b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                   | <b>-2 400 340,69</b> | <b>-2 512 315,89</b> |

|               |                      |
|---------------|----------------------|
| Nazwa wiersza | Komentarz do wiersza |
|---------------|----------------------|

Notatki do sprawozdania

2021-03-17

Główny księgowy

rok, miesiąc, dzień

Kierownik jednostki